муниципальное автономное общеобразовательное учре}кдение
кСредняя общеобразовательная школа }lir 9)

(МАОУ кСОШ N9 9))

прикАз

0|.01 .2024
N9 98/У

город Мегион

О зачислении в 1-ый класс на2024-25 учебный год

согласно Порядку приёма заявлений о зачислении в школу на обучение l1o

программам обrцего образования в муниципальное автономное общеобразовательное

учре)I(дение кСредняя общеобразовательная школа N9 9), на основании поданных заявлений

роди,rелей и предоставленных документов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 классы для обучения по общеобразовательным программам

наLIальноГо общегО образованИя с 01 ,09,2024 года следуюtцих учащихся:

1. Абекова Азиза Гасановна
2. Агаханова Марьям Рахtидиновна

3. Адхtимуратова Елизавета IJасильевна

4. Акчулпанова Юлия Владиславовна

5. Амурлин Максим Валерьевич
6. Андреева,Щарья Михайловна
]. Андринсtсий Амир f{митриевич
8, Артамонов Анлрей !енисович
9. Ахмедова Халифа Шахбановна
10. Бабаев Назир Артурович
1 1. Башарина Полина ,Щенисовна
12. Беник Марьяна,Щаниловна
13. Билинчук Марк Сергеевич
14. Боr:дарь Михаил Александрович
15. Борисова Виктория Сергеевна
16. Брусова Арина Тимофеевна
1 7. Быкова Ека:герина В:rадишлировна

18. Бычкова Марианна Евгеньевна

19, Велидченко Варвара Степановна
20. Висаитов Амир Абубакарович
21. Власенrtо Есения Алексеевна
22. Волкова Кира Юрьевна
2З. Гадяtиева Асия Исламовна
24. Гаптар Матвей Владимtiрович
25. Гатауллина Ясмина Салаватовна

26. Гилева Мария Юрьевна
27, Голубева Софья Вячеславовна
28, Горчаrсов Максим Сергеевич
29. Горшанников Богдан Викторович
30, Щанильченко Паулина Алексеевна
31. Щыбова /]арья Ивitгlовна
32. )tирнова !арья Андреевна
33. }ItMaeB Вячеслав Вадимович

i,,,

i :,.

34. Ибрагимова Виктория Вадимовна
35. Иванова Ульяна Андреевна
36. Игитов Михаил Семенови.л
З7 . Игнатлин Иван Игоревич
З8. Идрлrсов Асхаб Заурович
39. Ильясов Тамерлан Русланови.I
40. Имап,rбаев Артём Иванович
41. Исрафилова N4илана Ролановна
42. Калинский Роман Иванович
43. Карасев Макс Игоревич
44. Кашапова Валерия Артуровна
45. Керrrотсицкий Арсений !митриевич
46. Клементьева Катерина Олеговна
47. Коваль Степан Александрович
48. Копанов Максим Евгеньевич
49. Кунафин Ринат Щинисович
50. Курсевич Таисия ffмитриевна
51. Куряев Щемид Владиславович
52. Лисиllкая Маргарита Руслановна
5З. Лопатюк Ксения Владимировна
54. Лукьяненко .Щарья Сергеевна
55. Лыкова Маргарита Ивановна
56. Любимов Захар .Щмитриевич
57. N4алыrпева Мария Itонстантиновна
58. Мальцева Ярослава Станиславовна
59. Мамедов Щжамал Фаиг оглы
60. Мирзоева Амина Сурадхt кызы
б1. Миршарифов Расул Бехрузович
б2. Митякина Мирра Александровна
63. Михайлов Платон Вячеславович
64. Мухаметшина Милана Азатовна
65. Никонов Никита IОрьевич
66. Новак Щаниил Артурович
67. Оразлланбетова Марьям Расуловна
68. осадчая Василиса Михайловна
69. Османова Щана Атаевна
70. Османова Мира Атаевна
71. Полишtук Артём Артёмови.t
72. По.Iапский Елисей Андреевич
73. Радковская Елизавета Андреевна
74. Родичкин Тимофей Николаевич
75. Руль Игнат Иванович
76. Рудякова Кира Ильинична
77. Самарина Вера Максимовна
78. Сафаркулиев Абдурахман Билалович
79. Семенченко Татьяна Владимировна
80. Семерня Анна Евгеньевна
81. Семи.tев Андрей .Щмитриевич
82. Сидорина Василиса Ивановна
83. Синельник Арина Юрьевна
84. Слепухина Анастасия Николаевна
85. Собко Александр Вячеславович

86. Спиридонов Тимофей днатольевич
87. Стасишин [митрий Игоревич
88. Сулейманов Егор Азатович
89. Сурков Иван Владимирович
90. Таги-заде Адель Хикмет кызы
91, Токарева Елизавета Евгеньевна
92, Фальковская Милана Вита-llьевна
93. Хазеев !митрий Александрович
94, L{угаева Хадиджа I\,iагомедовна
95. Черская Евангелина Максимовна
96. Чулаков Владислав Алексеевич
97. Чулакова Алёна Михайловна
98. Чупин Александр Андреевич
99. Шалагинов Матвей .Щавидович
100. Шарипов Камиль .Щмитриевичl0l. Шарифов Давид Дртем оглы
l02. Шахваладов Руслан Турабович
l0З. Шевченко.ЩианаКирилловна
l04. ЩебетинАлександр.Щмитриевич
l05. Щербаков Иван Александрович

2, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместитеJUI
директора по УВР Е.А, Карташова.

!иректор М.И. MartapoB

Рассылка:
Вдело- l экз.